
•	 Nawilża i koi suchą skórę – zarówno dłoni, jak 
i całego ciała.

•	 Szybko wchłania się w skórę bez pozostawiania 
tłustej warstwy.

•	 Sprawia, że skóra jest miękka, gładka 
i nawilżona.

•	 Skrywa kompozycję olejków eterycznych 
z lawendy, cytryny, davany i mirry, które 
razem tworzą cudowny, odprężający zapach.

•	 Nie zawiera parabenów, siarczanów, ftalanów 
ani syntetycznych substancji zapachowych 
lub barwników.

Właściwości i korzyści

•	 Pozwól, by otulił Cię przyjemny zapach 
lawendy, kojarzony często z poczuciem spokoju 
i odprężenia.

•	 Włącz go w wieczorne nawyki, dbając 
jednocześnie o nawilżenie skóry.

Zastosowanie

Sposób użycia 

Wmasuj w wybrane części ciała, by nawilżyć 
przesuszoną skórę.

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do 
użytku zewnętrznego.

Składniki 

Woda, gliceryna, ekstrakt z jęczmienia zwyczajnego (Hordeum 
distichon), stearynian glicerolu, stearynian cetylostearylu, 
olejek z lawendy wąskolistnej (Lavandula angustifolia)*, 
ekstrakt z kory korkowca amurskiego (Phellodendron 
amurense), ekstrakt z sandałowca białego (Santalum album), 
stearylomleczan sodu, lewulinian sodu, cytrynian glicerolu, 
guma ksantanowa, anyżan sodu, ekstrakt z listownicy 
(Laminaria digitata), kwas sorbowy, tokoferol, jedwab 
hydrolizowany, masło z nasion Astrocaryum murumuru, 
olej z nasion kolcowoju pospolitego (Lycium barbarum), 
trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, olejek ze skórki 
cytryny (Citrus Limon)*, fitynian sodu, olejek z rozmarynu 
(Rosmarinus officinalis)*, olejek z kwiatów davany (Artemisia 
pallens)*, olejek z mirry (Commiphora myrrha)*, alkohol.

Może zawierać: cytral**, cytronelol**, kumarynę**, eugenol**, 
farnezol**, geraniol**, limonen**, linalol**.

*Olejek eteryczny najwyższej jakości.
**Naturalne składniki olejków eterycznych.

Balsam Lavender Hand and Body Lotion łączy oleje naturalnego pochodzenia, 
masła, wyciągi z roślin oraz olejki eteryczne najwyższej jakości, które pomagają 
zadbać o miękkość i ukojenie przesuszonej skóry. Olej z nasion kolcowoju, 
skwalan z oliwek i masło murumuru zawierają witaminy i kwasy tłuszczowe, 
które zapewniają skórze odżywcze nawilżenie, a składniki takie jak olejek 
eteryczny z lawendy i ekstrakt z drzewa sandałowego mają działanie kojące 
oraz przyjemny, odprężający zapach. Sięgnij po ten balsam, by podarować 
skórze miękkość i jedwabistą gładkość.
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